Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°928Ano: 004

Quarta-feira 21 de Outubro de 2020

ANAURILÂNDIA - MS

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/02

PORTARIA Nº 106/2020

O Sr. Edson Stefano Takazono, Prefeito Municipal de
Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei;

R E S O L V E;

I –

CONCEDER: À

servidora DÉBORA FRANCO LOPES,

servidora do

cargo
permanente de RECEPCIONISTA,

Lotada na Secretaria Municipal de
Assistência Social, 180 (cento e oitenta) dias de Licença Maternidade,
conforme artigo nº 109 da Lei Complementar 001/93 de 23/11/1993 e Lei
494/2008 de 26/12/2008, no período de: 10

de outubro

de

2020

a

07

de abril

de 2021.

   II - Revogam-se as disposições em contrário.

Anaurilândia-MS., 20

de outubro

de 2020.

____________________________

Edson Stefano Takazono

Prefeito Municipal

ANAURILÂNDIA - MS

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/02

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°928Ano: 004

Quarta-feira 21 de Outubro de 2020

		2020-10-21T16:03:25-0400
	ELIANDRO APARECIDO COLOMBO:87764865168